

Znak: ZS.260.56.2022

Data: 02.12.2022 r.

## DOKUMENTACJA

z czynności Zamawiającego przy udzielaniu zamówień do 130 000 złotych, dokonanych w oparciu o „Regulamin udzielania przez Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu Sp. z o.o. zamówień sektorowych” oraz „Zasady dokonywania zakupów w MZWik w Nowym Targu Sp. z o.o.”, do których nie stosuje się ustawy z dnia 11 września 2019 roku r. Prawo zamówień publicznych

**1. Przedmiot zamówienia/nazwa zadania:**

Dostawa rur preizolowanych do wykonania rurociągu ciepłowniczego na oczyszczalni ścieków.

**2. Opis przedmiotu zamówienia:**

Dostawa na teren oczyszczalni ścieków w Nowym Targu przy ul. Polnej nr 51

**200 mb rur preizolowanych o średnicy wewnętrznej min. 60mm, średnica zewn. min. 150mm**

**3. Uzasadnienie zamówienia /plan, polecenia pokontrolne, obowiązujące przepisy prawa, awaria-zagrożenie ludzi, mienia itp./, celowość dokonania zamówienia:**

Wykonanie zabezpieczenia obiektu oczyszczalni na wypadek awarii kotłowni, poprzez połączenie suszarni oraz kotłowni WKF rurociągiem

**4. Szacunkowa wartość zamówienia:**

Netto: 37 384,00 złotych (słownie: trzydzieści siedem tysięcy trzysta osiemdziesiąt cztery złotych<sup>00/100</sup>)

Wartość zamówienia oszacowano na podstawie (~~kosztorys, badania własne, analogie rynkowe, inne~~) wstępnego zapytania drogą elektroniczną

**5. Termin lub okres realizacji zamówienia /wymagany, pożądany/:**

Do 7 dni roboczych od udzielenia zamówienia

**6. Kryteria oceny ofert:**

- cena - 100%

**7. Inne warunki istotne dla postępowania:**

Ze względu na krótki czas kalkulacji ceny ofertowej, przed przygotowaniem i złożeniem oferty Wykonawca zobowiązany był do skontaktowania się z kierownikiem oczyszczalni ścieków.

**8. Różnicowanie cen rynkowych**

Celem ustalenia cen rynkowych, zaproszenie do złożenia oferty zostało opublikowane w dniu 30.11.2022r. na stronie internetowej [www.mzwik.nowytag.pl](http://www.mzwik.nowytag.pl) oraz na platformie zakupowej OPEN NEXUS nr ID 698018, dodatkowo za pośrednictwem OPEN NEXUS poinformowano o postępowaniu (pisemnie, telefonicznie, elektronicznie) następujące firmy:  
nie dotyczy

## 9. Dane dotyczące złożonych ofert:

W terminie składania ofert wpłynęły 4 oferty:

- I. Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Technicznego i Usług Invest-Support  
88 – 100 Inowrocław , Kłopot 10

Dostawa 200 mb rur preizolowanych produkcji HeatPex Delta Pex Heat Uno 75x6,8/160  
o średnicy wewnętrznej 61 mm , średnica zewn. 160 mmm

- cena ofertowa:  
36 294,32 złotych netto + VAT w wysokości 23% równy 8 347,69 złotych, tj. 44 642,01 złotych brutto
- termin realizacji: 7 dni roboczych od podpisania umowy.

- II. Heatco Sp. z o.o.  
40-860 Katowice, ul. Gliwicka 228

Dostawa 200 mb rur preizolowanych produkcji ECOTECH (system Ecopex)  
o średnicy wewnętrznej 75 mm , średnica zewn. 140 mmm

- cena ofertowa:  
38 000,00 złotych netto + VAT w wysokości 23% równy 8 740,00 złotych, tj. 46 740,00 złotych brutto
- termin realizacji: 7 dni roboczych od podpisania umowy.

- III. Pattern Polska Piotr Mularak  
34-400 Nowy Targ, ul. Podtatrzańska 72/20

Dostawa 200 mb rur preizolowanych produkcji HeatPex Delta Pex Sp. z o.o.  
o średnicy wewnętrznej 75 mm , średnica zewn. 160 mmm

- cena ofertowa:  
35 800,00 złotych netto + VAT w wysokości 23% równy 8 234,00 złotych, tj. 44 034,00 złotych brutto
- termin realizacji: 7 dni roboczych od podpisania umowy.

- IV. Rabplast Sp. z o.o  
34-713 Skawa, Skawa 743A

Dostawa 200 mb rur preizolowanych produkcji HeatPex Delta Pex Sp. z o.o.  
o średnicy wewnętrznej 75 mm , średnica zewn. 160 mmm

- cena ofertowa:  
44 900,00 złotych netto + VAT w wysokości 23% równy 10 327,00 złotych, tj. 55 227,00 złotych brutto
- termin realizacji: 7 dni roboczych od podpisania umowy.

### 10. Oferta optymalna i uzasadnienie wyboru:

Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty:

- Cena – 100 %

Oferta z najniższą ceną ofertową, tj. oferta nr III złożona przez:

III. Pattern Polska Piotr Mularek  
34-400 Nowy Targ, ul. Podtatrzańska 72/20

Dostawa 200 mb rur preizolowanych produkcji HeatPex Deltaa Pex Sp. z o.o.  
o średnicy wewnętrznej 75 mm , średnica zewn. 160 mmm

- cena ofertowa:  
35 800,00 złotych netto + VAT w wysokości 23% równy 8 234,00 złotych, tj. 44 034,00 złotych brutto

została uznana za najkorzystniejszą i wybrana do realizacji.

### 11. Weryfikacja formalna wybranego oferenta (KRS, CEIDG)

NIP: 735 244 05 52 , REGON: 1211 90610 , wpis do CEIDG - aktywny

### 12. Weryfikacje i kontrola

Lp.	Czynność	Osoba	Data	Podpis
1.	Rozeznanie rynku i dokumentacja z postępowania	Barbara Apostoł	02.12.2022	GŁÓWNY SPECJALISTA m. in. Barbara Apostoł
	Środki / pozycja-PI/PR Poz. 20 Przeгляд kratofiltrów	Grzegorz Nowak	02.12.2022	KIEROWNIK OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW w NOWYM TARGU mgr inż. Grzegorz Nowak
2.	Środki finansowe wynikające z realizacji PF <i>Środki finansowe - z remontu kratofiltrów - pozostałe środki finansowe</i>	Teresa Fedas	05.12.2022	GŁÓWNY KSIĘGOWY mgr Teresa Fedas
3.	Weryfikacja zgodności zamówienia z procedurami zamówień publicznych oraz Instrukcją dokonywania zakupów	Barbara Apostoł	02.12.2022	GŁÓWNY SPECJALISTA m. in. Barbara Apostoł
4.	Zatwierdzenie / korekty	Dariusz Latawiec	05.12.2022	PREZES ZARZĄDU mgr inż. Dariusz Latawiec

